[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2022                                                                                             № 1162 п
с. Грачевка

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории объекта АО «Оренбургнефть»: 8408П Обустройство скважины № 3025 Покровского месторождения на территории муниципальных образований Старояшкинский и Новоникольский сельсовет Грачевского района Оренбургской области.
           В соответствии со статьями 41-43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 12 мая 2017 г. № 564 “Об утверждении Положения о составе и содержании проектов планировки территории, предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов”, руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский район Оренбургской области  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки и проекта межевания территории объекта АО «Оренбургнефть»: 8408П Обустройство скважины № 3025 Покровского месторождения на территории муниципальных образований Старояшкинский и Новоникольский сельсовет Грачевского района Оренбургской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативным вопросам                    М.Н. Джалиева.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области и на сайте www.право-грачевка.рф.
Глава района                                                                             Д. В. Филатов
Разослано: отдел АиКС, организационно-правовой отдел, администрация
Старояшкинского сельсовета, администрация Новоникольского сельсовета.